

Mourier-Gruppen ApS

C/O Birgit Swane Mourier, Rungsted Strandvej 88, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 33 50 08 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Christian Swane Mourier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mourier-Gruppen ApS
C/O Birgit Swane Mourier
Rungsted Strandvej 88
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33 50 08 07
Stiftet: 15. februar 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Swane Mourier

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -26 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-21.500	-12.125
Øvrige finansielle omkostninger	-4.319	-2.268
Resultat før skat	-25.819	-14.393
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.819	-14.393
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.819	-14.393
Disponeret i alt	-25.819	-14.393

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.998.737	1.998.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.998.737	1.998.737
Anlægsaktiver i alt	1.998.737	1.998.737
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	320.418
Tilgodehavender i alt	0	320.418
Likvide beholdninger	589.742	295.143
Omsætningsaktiver i alt	589.742	615.561
Aktiver i alt	2.588.479	2.614.298

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.291.137	-1.265.318
Egenkapital i alt	-1.166.137	-1.140.318
Gældsforpligtelser		
1 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	3.749.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.749.716
Anden gæld	3.754.616	4.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.754.616	4.900
Gældsforpligtelser i alt	3.754.616	3.754.616
Passiver i alt	2.588.479	2.614.298

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.250.925	-1.125.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.393	-14.393
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.265.318	-1.140.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.819	-25.819
	125.000	-1.291.137	-1.166.137

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	0	3.749.716
